

**Offset - Transfer** *Industriepreise nur für Wiederverkauf In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.*

**Offset A4 (21 x 29,7 cm)**

Aufl.	Euro	Stück
10	218,45	21,85
15	229,31	15,29
20	240,07	12,00
25	250,88	10,04
30	261,87	8,73
35	272,67	7,79
40	283,30	7,08
45	294,29	6,54
50	304,91	6,10
55	315,68	5,74
60	326,71	5,45
65	337,80	5,20
70	348,33	4,98
75	359,41	4,79
80	369,39	4,62
85	380,75	4,48
90	391,56	4,35
95	402,83	4,24
100	412,99	4,13
150	504,97	3,37
200	597,87	2,99
250	689,85	2,76
300	780,91	2,60
350	875,65	2,50
400	967,63	2,42
450	1.059,61	2,35
500	1.149,75	2,30
600	1.366,56	2,28
700	1.578,99	2,26
800	1.787,04	2,23
900	1.971,00	2,19
1000	2.146,20	2,15
1100	2.324,69	2,11
1200	2.496,60	2,08
1300	2.676,18	2,06
1400	2.851,38	2,04
1500	3.022,20	2,01
1600	3.188,64	1,99
1700	3.369,32	1,98
1800	3.547,80	1,97
1900	3.724,10	1,96

**Offset A3 (42 x 29,7 cm)**

Aufl.	Euro	Stück
10	305,83	30,58
15	321,03	21,40
20	336,09	16,80
25	351,23	14,05
30	366,61	12,22
35	381,74	10,91
40	396,62	9,92
45	412,01	9,16
50	426,88	8,54
55	441,95	8,04
60	457,40	7,62
65	472,92	7,28
70	487,66	6,97
75	503,18	6,71
80	517,15	6,46
85	533,05	6,27
90	548,18	6,09
95	563,96	5,94
100	578,19	5,78
150	706,96	4,71
200	837,02	4,19
250	965,79	3,86
300	1.093,27	3,64
350	1.225,91	3,50
400	1.354,68	3,39
450	1.483,45	3,30
500	1.609,65	3,22
600	1.913,18	3,19
700	2.210,59	3,16
800	2.501,86	3,13
900	2.773,20	3,08
1000	3.035,34	3,04
1100	3.271,42	2,97
1200	3.476,84	2,90
1300	3.686,87	2,84
1400	3.909,15	2,79
1500	4.139,10	2,76
1600	4.362,48	2,73
1700	4.597,91	2,70
1800	4.828,95	2,68
1900	5.076,42	2,67

2000	3.898,20	1,95
------	----------	------

2000	5.321,70	2,66
------	----------	------

Pressen mit 165 Grad mit 6 bis 10 Sekunden (je nach Textil), starker Druck.  
nach dem öffnen der Presse kurz abkühlen und warm abziehen



